ממנו בנסיבות העניין.

השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מעל שנה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ש"ח או 18 ימי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל, ללא ניכוי פסילה מנהלית שכן לא
הייתה פסילה כאמור.

הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על חודשים 4 של לתקופה נהיגה רישיון מהחזיק או מקבל הנאשם את פוסל אני
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 12/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

באשר לעתירה החלופית של הסנגור ולאחר ששקלתי את טענות הצדדים, עיינתי בהרשעות הקודמות ונתתי דעתי בשנית
לנסיבות התיק.